
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

-CLASIFICACIONES OFICIALES- 

 

2ª Etapa.: EL TIEMBLO - ÁVILA,  72,5 Km. 
Domingo, 12 Julio del 2.015 
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42 VUELTA CICLISTA A ÁVILA

Organiza.: 
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 12/07/15
EL TIEMBLO - ÁVILA  72.5-Kms    Media..: 36,155-K/h

CLASIFICACION
1º 112 MARTIN, Noel PAU 2:00:19 |
2º 121 ESTEVEZ, Aser RIA a 02 |
3º 131 ZHURAVLEV, Vadim LOK a 02 |
4º 77 DIAZ, Jose Manuel ROD a 02 |
5º 42 MORALES, David MUT a 02 |
6º 104 BALLESTEROS, Miguel A. CON a 05 |
7º 6 LESTIDO, Martin FRO a 05 |
8º 71 GUERRERO, Pablo ROD a 09 |
9º 1 GOMEZ, Miguel FRO a 12 |

10º 93 COBOS, Carlos LEO a 15 |
11º 126 SANTOS, Alejandro RIA a 33 |
12º 87 MORENO, Ivan BEN a 01:22 |
13º 72 SANCHEZ, Daniel ROD a 01:22 |
14º 127 RODRIGUEZ, Samuel RIA a 01:28 |
15º 105 DE PABLOS, David CON a 01:30 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 1 GOMEZ, Miguel FRO 05:11:42|
2º 71 GUERRERO, Pablo ROD a 04|
3º 6 LESTIDO, Martin FRO a 24|
4º 77 DIAZ, Jose Manuel ROD a 28|
5º 104 BALLESTEROS, Miguel A. CON a 35|
6º 121 ESTEVEZ, Aser RIA a 59|
7º 126 SANTOS, Alejandro RIA a 01:30|
8º 5 GARCIA, Ruben FRO a 01:49|
9º 72 SANCHEZ, Daniel ROD a 01:57|

10º 87 MORENO, Ivan BEN a 02:19|
11º 47 REGUERO, Gabriel MUT a 02:34|
12º 33 CHAMORRO, Arturo GOM a 02:52|
13º 37 BUENO, Jorge GOM a 03:00|
14º 44 LOPEZ, David MUT a 05:05|
15º 131 ZHURAVLEV, Vadim LOK a 06:28|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º RODRIGUEZ EXTREMADURA ROD 06:02:30 |
2º SUPERMERCADOS FROIZ FRO a 20 |
3º C.C. RIAS BAIXAS RIA a 30 |
4º MUTUA LEVANTE - VALENCA MUT a 01:41 |
5º SPECIALIZED F. CONTADOR CON a 03:07 |

GENERAL EQUIPOS
1º SUPERMERCADOS FROIZ FRO 15:37:19
2º RODRIGUEZ EXTREMADURA ROD a 11
3º MUTUA LEVANTE - VALENCA MUT a 03:32
4º C.C. RIAS BAIXAS RIA a 08:10
5º GOMUR - LIEBANA 2017 GOM a 11:08

GENERAL REGULARIDAD
1º 1 GOMEZ, Miguel FRO 32-Ptos. |
2º 71 GUERRERO, Pablo ROD 28-Ptos. |
3º 77 DIAZ, Jose Manuel ROD 26-Ptos. |
4º 112 MARTIN, Noel PAU 25-Ptos. |
5º 6 LESTIDO, Martin FRO 23-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 87 MORENO, Ivan BEN 21-Ptos.
2º 95 MENDEZ, Roberto LEO 9-Ptos.
3º 74 CUBERO, Jorge ROD 6-Ptos.
4º 43 CAÑADA, Cristian MUT 6-Ptos.
5º 41 SANCHEZ, Oscar MUT 4-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 71 GUERRERO, Pablo ROD 3-Ptos. |
2º 72 SANCHEZ, Daniel ROD 3-Ptos. |
3º 95 MENDEZ, Roberto LEO 3-Ptos. |
4º 121 ESTEVEZ, Aser RIA 2-Ptos. |
5º 41 SANCHEZ, Oscar MUT 2-Ptos. |

GENERAL SUB23
1º 77 DIAZ, Jose Manuel ROD 05:12:10
2º 104 BALLESTEROS, Miguel A. CON a 07
3º 126 SANTOS, Alejandro RIA a 01:02
4º 87 MORENO, Ivan BEN a 01:51
5º 47 REGUERO, Gabriel MUT a 02:06

GRAL REGIONALES
1º 5 GARCIA, Ruben FRO 05:13:31 |
2º 33 CHAMORRO, Arturo GOM a 01:03 |
3º 37 BUENO, Jorge GOM a 01:11 |
4º 113 PEREZ, Sergio PAU a 06:59 |
5º 93 COBOS, Carlos LEO a 15:12 |

GENERAL PROVINCIALES
1º 5 GARCIA, Ruben FRO 05:13:31
2º 114 GONZALEZ, Sergio PAU a 17:12
3º 91 GUTIERREZ, Carlos LEO a 18:14
4º 112 MARTIN, Noel PAU a 20:41



42 VUELTA CICLISTA A ÁVILA

Organiza.: 
CLASIFICACION 2ª Etapa Fecha..: 12/07/15
EL TIEMBLO - ÁVILA,  72.5-Kms    Media..: 36,155-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

la 1º 112 ESP19891120 MARTIN, Noel RIMO - CONST. PAULINO 02:00:19
2º 121 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser C.C. RIAS BAIXAS a 02
3º 131 RUS19930315 ZHURAVLEV, Vadim S LOKOSPHINX a 02
4º 77 ESP19950118 DIAZ, Jose Manuel S RODRIGUEZ EXTREMADURA a 02
5º 42 ESP19940902 MORALES, David S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 02
6º 104 ESP19960723 BALLESTEROS, Miguel A.S SPECIALIZED F. CONTADOR a 05
7º 6 ESP19921109 LESTIDO, Martin SUPERMERCADOS FROIZ a 05
8º 71 ESP19920320 GUERRERO, Pablo RODRIGUEZ EXTREMADURA a 09
9º 1 ESP19880507 GOMEZ, Miguel SUPERMERCADOS FROIZ a 12

l 10º 93 ESP19950520 COBOS, Carlos S DIP. DE LEÓN - ARTE a 15
11º 126 ESP19930722 SANTOS, Alejandro S C.C. RIAS BAIXAS a 33
12º 87 ESP19960527 MORENO, Ivan S BENICASSIM ME GUSTA LUK a 01:22
13º 72 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel RODRIGUEZ EXTREMADURA a 01:22
14º 127 ESP19941127 RODRIGUEZ, Samuel S C.C. RIAS BAIXAS a 01:28
15º 105 ESP19940329 DE PABLOS, David S SPECIALIZED F. CONTADOR a 01:30

la 16º 5 ESP19871202 GARCIA, Ruben SUPERMERCADOS FROIZ a 01:36
17º 47 ESP19930406 REGUERO, Gabriel S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 01:36
18º 43 ESP19910323 CAÑADA, Cristian MUTUA LEVANTE - VALENCA a 01:36
19º 122 ESP19880504 GUTIERREZ, Jose Manuel C.C. RIAS BAIXAS a 01:58
20º 31 ESP19930324 AYUSO, Bernardo S GOMUR - LIEBANA 2017 a 02:18

l 21º 33 ESP19940605 CHAMORRO, Arturo S GOMUR - LIEBANA 2017 a 02:22
l 22º 113 ESP19790727 PEREZ, Sergio RIMO - CONST. PAULINO a 02:22
l 23º 37 ESP19960209 BUENO, Jorge S GOMUR - LIEBANA 2017 a 02:22

24º 106 BEL19961224 MOLLY, Kenyy S SPECIALIZED F. CONTADOR a 03:05
la 25º 91 ESP19951011 GUTIERREZ, Carlos S DIP. DE LEÓN - ARTE a 03:17

26º 44 ESP19910504 LOPEZ, David MUTUA LEVANTE - VALENCA a 03:42
27º 107 ESP19940928 OLABERRIA, Pello S SPECIALIZED F. CONTADOR a 03:45
28º 133 RUS19931105 SAMOLENKOV, Artem S LOKOSPHINX a 04:14
29º 21 ESP19871231 GARCIA, Eduardo ANDALUCIA - TREBUJENA a 04:25
30º 142 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 04:25
31º 62 ESP19910617 ORDIÑANA, Bernardo ATIKA SAFIRFRUITS a 05:01

la 32º 114 ESP19901018 GONZALEZ, Sergio RIMO - CONST. PAULINO a 05:01
33º 82 ESP19910914 TORRES, Sergio BENICASSIM ME GUSTA LUK a 05:17
34º 74 ESP19921106 CUBERO, Jorge RODRIGUEZ EXTREMADURA a 08:56
35º 154 ESP19940314 HERRANZ, Gonzalo S ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 08:56
36º 15 ESP19930329 BENGOETXEA, Xabier S TELCO'M - GIMEX a 08:56
37º 12 ESP19910417 OJEDA, I¥igo TELCO'M - GIMEX a 08:56
38º 61 ESP19910305 SANTILLANA, David ATIKA SAFIRFRUITS a 08:56
39º 124 ESP19951122 PEREZ, David S C.C. RIAS BAIXAS a 08:56
40º 123 ESP19960918 MOTA, Cristian S C.C. RIAS BAIXAS a 08:56
41º 75 ESP19900807 CANTERO, Fco. Javier RODRIGUEZ EXTREMADURA a 08:56
42º 24 ESP19950116 ALMAGRO, Jose Angel S ANDALUCIA - TREBUJENA a 08:56
43º 151 ESP19890530 GUZMAN, Juan Carlos ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 08:56

l 44º 103 ESP19961105 FUENTES, Angel S SPECIALIZED F. CONTADOR a 08:56
45º 11 ESP19961203 LLACER, Eduardo S TELCO'M - GIMEX a 08:56
46º 41 ESP19880709 SANCHEZ, Oscar MUTUA LEVANTE - VALENCA a 08:56
47º 13 ESP19910529 LOPEZ, Ruben TELCO'M - GIMEX a 08:56
48º 17 ESP19900713 PLAZAOLA, Patxi TELCO'M - GIMEX a 08:56



Fecha..: 12/07/15
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

l 49º 92 ESP19910502 ARAQUE, Rodrigo DIP. DE LEÓN - ARTE a 08:56
50º 96 ESP19860910 CABEZUELA, Luis Alberto DIP. DE LEÓN - ARTE a 08:56

l 51º 144 ESP19921130 UNSION, Ivan E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 08:56
52º 46 ESP19960519 HUIDOBRO, Josue S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 08:56
53º 25 ESP19930820 COBO, Jose Luis ANDALUCIA - TREBUJENA a 13:02

l 54º 95 ESP19920629 MENDEZ, Roberto DIP. DE LEÓN - ARTE a 13:02
55º 134 RUS19920311 KARPENKOV, Pavel LOKOSPHINX a 13:02
56º 132 RUS19930306 ZATESHILOV, Evgeny S LOKOSPHINX a 13:02
57º 136 RUS19960227 BOCHKOV, Kirill S LOKOSPHINX a 13:02
58º 65 ESP19941123 BONNIN, Jaume S ATIKA SAFIRFRUITS a 13:02
59º 143 ESP19941012 VIRACOCHA, Juan C. S E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 13:02
60º 156 ESP19920528 NEHME, Jose ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 13:02
61º 2 ESP19890304 MIGUEZ, Sergio SUPERMERCADOS FROIZ a 13:02
62º 145 ESP19930423 VERA, Alvaro S E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 13:02
63º 34 ESP19951224 VEGA, Sergio S GOMUR - LIEBANA 2017 a 13:02
64º 137 RUS19950517 STRAKHOV, Dmitry S LOKOSPHINX a 13:02

l 65º 111 ESP19860508 FRANCISCO, David RIMO - CONST. PAULINO a 17:46
66º 63 ESP19930708 RIENDA, Alejandro S ATIKA SAFIRFRUITS a 17:46
67º 16 ESP19960825 ERRAZKIN, Xuban S TELCO'M - GIMEX a 17:46
68º 141 RSA19920907 SLAHDE, Seale E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 17:46
69º 45 ESP19940502 MARTINEZ, Juan Jose S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 17:46
70º 3 ESP19881005 MARI¥O, Jose Luis SUPERMERCADOS FROIZ a 17:46
71º 14 ESP19820614 UGARTE, Mikel TELCO'M - GIMEX a 17:46
72º 64 ARG19960717 LUJAN, Enzo N. S ATIKA SAFIRFRUITS a 17:46
73º 85 ESP19950503 FLUIXA, Salva S BENICASSIM ME GUSTA LUK a 17:46
74º 152 ESP19880820 VARELA, Jose Luis ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 17:46
75º 153 ESP19930601 GUTIERREZ, Javier S ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 17:46

l 76º 94 ESP19940107 NANCIARES, Jesus S DIP. DE LEÓN - ARTE a 17:46
77º 115 ESP19920808 GARCIA, Isidoro RIMO - CONST. PAULINO a 17:46
78º 4 ESP19870708 MERINO, Pedro SUPERMERCADOS FROIZ a 17:46
79º 155 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 17:46

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 32 GALARRETA, David ESP GOMUR - LIEBANA 2017
2 73 JIMENEZ, Manuel ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA
3 76 MARTIN, Sergio Roman ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA
4 83 DEVESA, Luis ESP BENICASSIM ME GUSTA LUK

NO SALIDOS EN LA ETAPA
1 7 GONZALEZ, David ESP SUPERMERCADOS FROIZ
2 81 MATAS, Mariano ESP BENICASSIM ME GUSTA LUK



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 112 MARTIN, Noel ESP RIMO - CONST. PAULINO 25-Pun
2º 121 ESTEVEZ, Aser ESP C.C. RIAS BAIXAS 20-Pun
3º 131 ZHURAVLEV, Vadim RUS LOKOSPHINX 16-Pun
4º 77 DIAZ, Jose Manuel ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 14-Pun
5º 42 MORALES, David ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA 12-Pun
6º 104 BALLESTEROS, Miguel A.ESP SPECIALIZED F. CONTADOR 10-Pun
7º 6 LESTIDO, Martin ESP SUPERMERCADOS FROIZ 9-Pun
8º 71 GUERRERO, Pablo ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 8-Pun
9º 1 GOMEZ, Miguel ESP SUPERMERCADOS FROIZ 7-Pun

10º 93 COBOS, Carlos ESP DIP. DE LEÓN - ARTE 6-Pun
11º 126 SANTOS, Alejandro ESP C.C. RIAS BAIXAS 5-Pun
12º 87 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA LUK 4-Pun
13º 72 SANCHEZ, Daniel ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 3-Pun
14º 127 RODRIGUEZ, Samuel ESP C.C. RIAS BAIXAS 2-Pun
15º 105 DE PABLOS, David ESP SPECIALIZED F. CONTADOR 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-LA PARAMERA   -Km.: 27,40    1ª-Cat
1º 95 MENDEZ, Roberto ESP DIP. DE LEÓN - ARTE 9-Pun
2º 43 CAÑADA, Cristian ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA 6-Pun
3º 13 LOPEZ, Ruben ESP TELCO'M - GIMEX 3-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-EL BARRACON   -Km.: 18,80
1º 95 MENDEZ, Roberto ESP DIP. DE LEÓN - ARTE 3-Pun
2º 111 FRANCISCO, David ESP RIMO - CONST. PAULINO 2-Pun
3º 137 STRAKHOV, Dmitry RUS LOKOSPHINX 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º RODRIGUEZ EXTREMADURA ROD 06:02:30
2º SUPERMERCADOS FROIZ FRO 06:02:50 a 20
3º C.C. RIAS BAIXAS RIA 06:03:00 a 30
4º MUTUA LEVANTE - VALENCA MUT 06:04:11 a 01:41
5º SPECIALIZED F. CONTADOR CON 06:05:37 a 03:07
6º GOMUR - LIEBANA 2017 GOM 06:07:59 a 05:29
7º RIMO - CONST. PAULINO PAU 06:08:20 a 05:50
8º DIP. DE LEÓN - ARTE LEO 06:13:25 a 10:55
9º LOKOSPHINX LOK 06:18:15 a 15:45

10º BENICASSIM ME GUSTA LUK BEN 06:25:22 a 22:52
11º ANDALUCIA - TREBUJENA AND 06:27:20 a 24:50
12º E.C. RODRIGUEZ MAGRO ROD 06:27:20 a 24:50
13º TELCO'M - GIMEX TEL 06:27:45 a 25:15
14º ATIKA SAFIRFRUITS ATI 06:27:56 a 25:26
15º ESCURIALENSE - P. ESPAÑOL ESC 06:31:51 a 29:21

----------------------------------------
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Organiza.: 
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 2ª Fecha..: 12/07/15
Km.: 187,7  Media..: 36,131-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯

1º 1 ESP19880507 GOMEZ, Miguel SUPERMERCADOS FROIZ 05:11:42 10
2º 71 ESP19920320 GUERRERO, Pablo RODRIGUEZ EXTREMADURA a 04 10
3º 6 ESP19921109 LESTIDO, Martin SUPERMERCADOS FROIZ a 24 11
4º 77 ESP19950118 DIAZ, Jose Manuel S RODRIGUEZ EXTREMADURA a 28 9
5º 104 ESP19960723 BALLESTEROS, Miguel A.S SPECIALIZED F. CONTADOR a 35 13
6º 121 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser C.C. RIAS BAIXAS a 59 16
7º 126 ESP19930722 SANTOS, Alejandro S C.C. RIAS BAIXAS a 01:30 26

la 8º 5 ESP19871202 GARCIA, Ruben SUPERMERCADOS FROIZ a 01:49 19
9º 72 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel RODRIGUEZ EXTREMADURA a 01:57 23

10º 87 ESP19960527 MORENO, Ivan S BENICASSIM ME GUSTA LUK a 02:19 25
11º 47 ESP19930406 REGUERO, Gabriel S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 02:34 29+

l 12º 33 ESP19940605 CHAMORRO, Arturo S GOMUR - LIEBANA 2017 a 02:52 27
l 13º 37 ESP19960209 BUENO, Jorge S GOMUR - LIEBANA 2017 a 03:00 34

14º 44 ESP19910504 LOPEZ, David MUTUA LEVANTE - VALENCA a 05:05 42
15º 131 RUS19930315 ZHURAVLEV, Vadim S LOKOSPHINX a 06:28 28
16º 122 ESP19880504 GUTIERREZ, Jose Manuel C.C. RIAS BAIXAS a 08:24 45

l 17º 113 ESP19790727 PEREZ, Sergio RIMO - CONST. PAULINO a 08:48 44
18º 74 ESP19921106 CUBERO, Jorge RODRIGUEZ EXTREMADURA a 09:26 42
19º 41 ESP19880709 SANCHEZ, Oscar MUTUA LEVANTE - VALENCA a 09:26 55
20º 21 ESP19871231 GARCIA, Eduardo ANDALUCIA - TREBUJENA a 09:30 48
21º 106 BEL19961224 MOLLY, Kenyy S SPECIALIZED F. CONTADOR a 09:31 47
22º 133 RUS19931105 SAMOLENKOV, Artem S LOKOSPHINX a 10:40 49
23º 42 ESP19940902 MORALES, David S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 16:48 47

l 24º 93 ESP19950520 COBOS, Carlos S DIP. DE LEÓN - ARTE a 17:01 58
25º 127 ESP19941127 RODRIGUEZ, Samuel S C.C. RIAS BAIXAS a 17:30 46
26º 105 ESP19940329 DE PABLOS, David S SPECIALIZED F. CONTADOR a 18:16 50
27º 43 ESP19910323 CAÑADA, Cristian MUTUA LEVANTE - VALENCA a 18:22 77

la 28º 114 ESP19901018 GONZALEZ, Sergio RIMO - CONST. PAULINO a 19:01 61
29º 31 ESP19930324 AYUSO, Bernardo S GOMUR - LIEBANA 2017 a 19:04 77

l 30º 111 ESP19860508 FRANCISCO, David RIMO - CONST. PAULINO a 19:09 82
l 31º 95 ESP19920629 MENDEZ, Roberto DIP. DE LEÓN - ARTE a 19:28 81
la 32º 91 ESP19951011 GUTIERREZ, Carlos S DIP. DE LEÓN - ARTE a 20:03 71

33º 96 ESP19860910 CABEZUELA, Luis Alberto DIP. DE LEÓN - ARTE a 22:02 78
34º 82 ESP19910914 TORRES, Sergio BENICASSIM ME GUSTA LUK a 22:03 78

la 35º 112 ESP19891120 MARTIN, Noel RIMO - CONST. PAULINO a 22:30 73
36º 142 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 22:41 91
37º 24 ESP19950116 ALMAGRO, Jose Angel S ANDALUCIA - TREBUJENA a 22:56 72
38º 154 ESP19940314 HERRANZ, Gonzalo S ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 23:56 66
39º 63 ESP19930708 RIENDA, Alejandro S ATIKA SAFIRFRUITS a 24:12 90
40º 15 ESP19930329 BENGOETXEA, Xabier S TELCO'M - GIMEX a 25:42 77
41º 11 ESP19961203 LLACER, Eduardo S TELCO'M - GIMEX a 25:42 84
42º 13 ESP19910529 LOPEZ, Ruben TELCO'M - GIMEX a 25:42 87
43º 124 ESP19951122 PEREZ, David S C.C. RIAS BAIXAS a 25:42 90
44º 123 ESP19960918 MOTA, Cristian S C.C. RIAS BAIXAS a 25:42 90
45º 12 ESP19910417 OJEDA, I¥igo TELCO'M - GIMEX a 25:42 93

l 46º 92 ESP19910502 ARAQUE, Rodrigo DIP. DE LEÓN - ARTE a 25:42 96
47º 151 ESP19890530 GUZMAN, Juan Carlos ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 25:42 98
48º 107 ESP19940928 OLABERRIA, Pello S SPECIALIZED F. CONTADOR a 26:15 98



Fecha..: 12/07/15
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—————————————————————————————————————————————————
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49º 62 ESP19910617 ORDIÑANA, Bernardo ATIKA SAFIRFRUITS a 29:22 115
50º 2 ESP19890304 MIGUEZ, Sergio SUPERMERCADOS FROIZ a 29:48 98
51º 134 RUS19920311 KARPENKOV, Pavel LOKOSPHINX a 29:48 108
52º 132 RUS19930306 ZATESHILOV, Evgeny S LOKOSPHINX a 29:48 108
53º 145 ESP19930423 VERA, Alvaro S E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 29:48 116
54º 156 ESP19920528 NEHME, Jose ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 29:58 93+
55º 65 ESP19941123 BONNIN, Jaume S ATIKA SAFIRFRUITS a 31:18 120
56º 143 ESP19941012 VIRACOCHA, Juan C. S E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 31:22 122
57º 75 ESP19900807 CANTERO, Fco. Javier RODRIGUEZ EXTREMADURA a 31:26 109
58º 61 ESP19910305 SANTILLANA, David ATIKA SAFIRFRUITS a 31:26 111
59º 46 ESP19960519 HUIDOBRO, Josue S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 31:26 119

l 60º 103 ESP19961105 FUENTES, Angel S SPECIALIZED F. CONTADOR a 32:37 120
61º 17 ESP19900713 PLAZAOLA, Patxi TELCO'M - GIMEX a 32:37 129

l 62º 144 ESP19921130 UNSION, Ivan E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 32:37 133
63º 155 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 34:32 115

l 64º 94 ESP19940107 NANCIARES, Jesus S DIP. DE LEÓN - ARTE a 34:32 125
65º 4 ESP19870708 MERINO, Pedro SUPERMERCADOS FROIZ a 34:32 136
66º 136 RUS19960227 BOCHKOV, Kirill S LOKOSPHINX a 34:49 121
67º 137 RUS19950517 STRAKHOV, Dmitry S LOKOSPHINX a 34:49 129
68º 3 ESP19881005 MARI¥O, Jose Luis SUPERMERCADOS FROIZ a 34:59 130
69º 25 ESP19930820 COBO, Jose Luis ANDALUCIA - TREBUJENA a 35:32 122
70º 34 ESP19951224 VEGA, Sergio S GOMUR - LIEBANA 2017 a 36:48 146
71º 45 ESP19940502 MARTINEZ, Juan Jose S MUTUA LEVANTE - VALENCA a 40:16 135
72º 16 ESP19960825 ERRAZKIN, Xuban S TELCO'M - GIMEX a 40:16 141
73º 115 ESP19920808 GARCIA, Isidoro RIMO - CONST. PAULINO a 40:16 147
74º 141 RSA19920907 SLAHDE, Seale E.C. RODRIGUEZ MAGRO a 41:27 143
75º 14 ESP19820614 UGARTE, Mikel TELCO'M - GIMEX a 41:27 151
76º 64 ARG19960717 LUJAN, Enzo N. S ATIKA SAFIRFRUITS a 41:27 151
77º 85 ESP19950503 FLUIXA, Salva S BENICASSIM ME GUSTA LUK a 41:27 151
78º 153 ESP19930601 GUTIERREZ, Javier S ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 41:27 152
79º 152 ESP19880820 VARELA, Jose Luis ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA a 47:07 160

GENERAL REGULARIDAD
1º 1 GOMEZ, Miguel ESP SUPERMERCADOS FROIZ 32-Pun
2º 71 GUERRERO, Pablo ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 28-Pun
3º 77 DIAZ, Jose Manuel ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 26-Pun
4º 112 MARTIN, Noel ESP RIMO - CONST. PAULINO 25-Pun
5º 6 LESTIDO, Martin ESP SUPERMERCADOS FROIZ 23-Pun
6º 121 ESTEVEZ, Aser ESP C.C. RIAS BAIXAS 22-Pun
7º 104 BALLESTEROS, Miguel A.ESP SPECIALIZED F. CONTADOR 19-Pun
8º 5 GARCIA, Ruben ESP SUPERMERCADOS FROIZ 16-Pun
9º 131 ZHURAVLEV, Vadim RUS LOKOSPHINX 16-Pun

10º 42 MORALES, David ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA 12-Pun
11º 33 CHAMORRO, Arturo ESP GOMUR - LIEBANA 2017 10-Pun
12º 72 SANCHEZ, Daniel ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 9-Pun
13º 74 CUBERO, Jorge ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 8-Pun
14º 87 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA LUK 7-Pun
15º 41 SANCHEZ, Oscar ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA 7-Pun



GENERAL MONTAÑA
1º 87 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA LUK 21-Pun
2º 95 MENDEZ, Roberto ESP DIP. DE LEÓN - ARTE 9-Pun
3º 74 CUBERO, Jorge ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 6-Pun
4º 43 CAÑADA, Cristian ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA 6-Pun
5º 41 SANCHEZ, Oscar ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA 4-Pun
6º 92 ARAQUE, Rodrigo ESP DIP. DE LEÓN - ARTE 4-Pun
7º 6 LESTIDO, Martin ESP SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
8º 13 LOPEZ, Ruben ESP TELCO'M - GIMEX 3-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 71 GUERRERO, Pablo ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 3-Pun
2º 72 SANCHEZ, Daniel ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 3-Pun
3º 95 MENDEZ, Roberto ESP DIP. DE LEÓN - ARTE 3-Pun
4º 121 ESTEVEZ, Aser ESP C.C. RIAS BAIXAS 2-Pun
5º 41 SANCHEZ, Oscar ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA 2-Pun
6º 111 FRANCISCO, David ESP RIMO - CONST. PAULINO 2-Pun
7º 1 GOMEZ, Miguel ESP SUPERMERCADOS FROIZ 1-Pun
8º 33 CHAMORRO, Arturo ESP GOMUR - LIEBANA 2017 1-Pun

GENERAL SUB23
1º 77 DIAZ, Jose Manuel ESP RODRIGUEZ EXTREMADURA 05:12:10
2º 104 BALLESTEROS, Miguel A.ESP SPECIALIZED F. CONTADOR a 07
3º 126 SANTOS, Alejandro ESP C.C. RIAS BAIXAS a 01:02
4º 87 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA LUK a 01:51
5º 47 REGUERO, Gabriel ESP MUTUA LEVANTE - VALENCA a 02:06
6º 33 CHAMORRO, Arturo ESP GOMUR - LIEBANA 2017 a 02:24
7º 37 BUENO, Jorge ESP GOMUR - LIEBANA 2017 a 02:32
8º 131 ZHURAVLEV, Vadim RUS LOKOSPHINX a 06:00

GRAL REGIONALES
1º 5 GARCIA, Ruben ESP SUPERMERCADOS FROIZ 05:13:31
2º 33 CHAMORRO, Arturo ESP GOMUR - LIEBANA 2017 a 01:03
3º 37 BUENO, Jorge ESP GOMUR - LIEBANA 2017 a 01:11
4º 113 PEREZ, Sergio ESP RIMO - CONST. PAULINO a 06:59
5º 93 COBOS, Carlos ESP DIP. DE LEÓN - ARTE a 15:12
6º 114 GONZALEZ, Sergio ESP RIMO - CONST. PAULINO a 17:12
7º 111 FRANCISCO, David ESP RIMO - CONST. PAULINO a 17:20
8º 95 MENDEZ, Roberto ESP DIP. DE LEÓN - ARTE a 17:39

GENERAL PROVINCIALES
1º 5 GARCIA, Ruben ESP SUPERMERCADOS FROIZ 05:13:31
2º 114 GONZALEZ, Sergio ESP RIMO - CONST. PAULINO a 17:12
3º 91 GUTIERREZ, Carlos ESP DIP. DE LEÓN - ARTE a 18:14
4º 112 MARTIN, Noel ESP RIMO - CONST. PAULINO a 20:41



GENERAL EQUIPOS
1º SUPERMERCADOS FROIZ FRO ESP 015:37:19
2º RODRIGUEZ EXTREMADURA ROD ESP 015:37:30 a 11
3º MUTUA LEVANTE - VALENCA MUT ESP 015:40:51 a 03:32
4º C.C. RIAS BAIXAS RIA ESP 015:45:29 a 08:10
5º GOMUR - LIEBANA 2017 GOM ESP 015:48:27 a 11:08
6º SPECIALIZED F. CONTADOR CON ESP 016:03:28 a 26:09
7º RIMO - CONST. PAULINO PAU ESP 016:04:18 a 26:59
8º LOKOSPHINX LOK RUS 016:09:55 a 32:36
9º DIP. DE LEÓN - ARTE LEO ESP 016:23:52 a 46:33

10º BENICASSIM ME GUSTA LUK BEN ESP 016:34:00 a 56:41
11º ATIKA SAFIRFRUITS ATI ESP 016:49:17 a 01:11:58
12º TELCO'M - GIMEX TEL ESP 016:52:12 a 01:14:53
13º ESCURIALENSE - P. ESPAÑOL ESC ESP 016:54:32 a 01:17:13
14º E.C. RODRIGUEZ MAGRO ROD ESP 016:54:51 a 01:17:32



42 VUELTA CICLISTA A ÁVILA
CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES

Organiza.: Fecha..: 12/07/2015 
DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL

*SUPERMERCADOS FROIZ  (ESP)
 1 GOMEZ, Miguel Lider - 1
 2 MIGUEZ, Sergio 16:58 - 36
 3 MARI¥O, Jose Luis 17:25 - 59
 4 MERINO, Pedro 16:58 - 57
 5 GARCIA, Ruben 25 - 3
 6 LESTIDO, Martin 31 - 4
 7 GONZALEZ, David 16:58 - 37

*TELCO'M - GIMEX  (ESP)
 11 LLACER, Eduardo 16:58 - 38
 12 OJEDA, I¥igo 16:58 - 55
 13 LOPEZ, Ruben 16:58 - 39
 14 UGARTE, Mikel 23:53 - 79
 15 BENGOETXEA, Xabier 16:58 - 40
 16 ERRAZKIN, Xuban 22:42 - 73
 17 PLAZAOLA, Patxi 23:53 - 80

*ANDALUCIA - TREBUJENA  (ESP)
 21 GARCIA, Eduardo 05:17 - 18
 24 ALMAGRO, Jose Angel 14:12 - 29
 25 COBO, Jose Luis 22:42 - 68

*GOMUR - LIEBANA 2017  (ESP)
 31 AYUSO, Bernardo 16:58 - 56
 32 GALARRETA, David 05:23 - 19
 33 CHAMORRO, Arturo 42 - 6
 34 VEGA, Sergio 23:58 - 82
 37 BUENO, Jorge 50 - 11

*MUTUA LEVANTE - VALENCA  (ESP)
 41 SANCHEZ, Oscar 42 - 9
 42 MORALES, David 16:58 - 41
 43 CAÑADA, Cristian 16:58 - 58
 44 LOPEZ, David 01:35 - 16
 45 MARTINEZ, Juan Jose 22:42 - 65
 46 HUIDOBRO, Josue 22:42 - 66
 47 REGUERO, Gabriel 50 - 12

*ATIKA SAFIRFRUITS  (ESP)
 61 SANTILLANA, David 22:42 - 72
 62 ORDIÑANA, Bernardo 24:33 - 83
 63 RIENDA, Alejandro 06:38 - 23
 64 LUJAN, Enzo N. 23:53 - 78
 65 BONNIN, Jaume 18:28 - 61

*RODRIGUEZ EXTREMADURA  (ESP)
 71 GUERRERO, Pablo 07 - 2
 72 SANCHEZ, Daniel 47 - 10
 73 JIMENEZ, Manuel 16:58 - 42
 74 CUBERO, Jorge 42 - 8
 75 CANTERO, Fco. Javier 22:42 - 67
 76 MARTIN, Sergio Roman 16:58 - 33
 77 DIAZ, Jose Manuel 38 - 5

*BENICASSIM ME GUSTA LUK  (ESP)
 81 MATAS, Mariano 16:58 - 43
 82 TORRES, Sergio 16:58 - 44
 83 DEVESA, Luis 24:33 - 84
 85 FLUIXA, Salva 23:53 - 77
 87 MORENO, Ivan 01:09 - 13

*DIP. DE LEÓN - ARTE   (ESP)
 91 GUTIERREZ, Carlos 16:58 - 45
 92 ARAQUE, Rodrigo 16:58 - 46
 93 COBOS, Carlos 16:58 - 47
 94 NANCIARES, Jesus 16:58 - 48
 95 MENDEZ, Roberto 06:38 - 26
 96 CABEZUELA, Luis Alberto 13:18 - 27

*SPECIALIZED F. CONTADOR  (ESP)
 103 FUENTES, Angel 23:53 - 75
 104 BALLESTEROS, Miguel A. 42 - 7
 105 DE PABLOS, David 16:58 - 34
 106 MOLLY, Kenyy 06:38 - 22
 107 OLABERRIA, Pello 22:42 - 70
*RIMO - CONST. PAULINO  (ESP)
 111 FRANCISCO, David 01:35 - 17
 112 MARTIN, Noel 22:42 - 71
 113 PEREZ, Sergio 06:38 - 21
 114 GONZALEZ, Sergio 14:12 - 28
 115 GARCIA, Isidoro 22:42 - 69
*C.C. RIAS BAIXAS  (ESP)
 121 ESTEVEZ, Aser 01:09 - 14
 122 GUTIERREZ, Jose Manuel 06:38 - 25
 123 MOTA, Cristian 16:58 - 49
 124 PEREZ, David 16:58 - 50
 126 SANTOS, Alejandro 01:09 - 15
 127 RODRIGUEZ, Samuel 16:14 - 31
*LOKOSPHINX  (RUS)
 131 ZHURAVLEV, Vadim 06:38 - 24
 132 ZATESHILOV, Evgeny 16:58 - 51
 133 SAMOLENKOV, Artem 06:38 - 20
 134 KARPENKOV, Pavel 16:58 - 52
 136 BOCHKOV, Kirill 21:59 - 63
 137 STRAKHOV, Dmitry 21:59 - 64
*E.C. RODRIGUEZ MAGRO  (ESP)
 141 SLAHDE, Seale 23:53 - 74
 142 SERRANO, Gonzalo 18:28 - 60
 143 VIRACOCHA, Juan C. 18:32 - 62
 144 UNSION, Ivan 23:53 - 81
 145 VERA, Alvaro 16:58 - 53
*ESCURIALENSE - P. ESPAÑOLA  (ESP)
 151 GUZMAN, Juan Carlos 16:58 - 54
 152 VARELA, Jose Luis 29:33 - 85
 153 GUTIERREZ, Javier 23:53 - 76
 154 HERRANZ, Gonzalo 15:12 - 30
 155 ZAMANILLO, Ignacio 16:58 - 35
 156 NEHME, Jose 16:58 - 32
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